
WÓJT GMINY" ŁĘCZYCE 
ul. Długa 49 

84-918 ŁĘCZYCĘ ZARZĄDZENIE Nr 0050.11.2019

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenie kontroli z otrzymanej dotacji w 2018 roku przez 
organizacje pozarządowe i podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego

Na podstawie art. 16, art. 17 i art. 1 8 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2018 r., poz. 450 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję w składzie:
1) Agnieszka Cierocka - samodzielny referent ds. promocji gminy i współpracy z organizacjami 

pozarządowymi;
2) Aneta Kwidzińska - młodszy referent ds. płac i ubezpieczeń społecznych.

pozarządowe i podmioty
§ 2. Do zadań komisji należy dokonanie kontroli oceny realizacji zadania publicznego zgodnie z art. 17 w/w 

ustawy w zakresie i zasadach określonych w zawartej umowie przez organizacje 
^prowadzące działalność pożytku publicznego.

§ 3. Nadzór nad komisją sprawuje Wójt Gminy Łęczyce.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


